OBJETO: EJECUTAR ACTIVIDADES TENDIENTES A CUMPLIMIENTO DEL PLAN 

DE INTERVENCIONES COLECTIVAS, COMO PLAN COMPLEMENTARIO AL PLAN 

OBLIGATORIO DE SALUD-POS, BENEFICIANDO POSTIVIVAMENTE A LA 

POBLACIÓN DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL-CASANARE. 

VALOR: Ciento Ochenta Millones Seiscientos Setenta y Seis Mil Ochocientos Setenta y Dos 

Pesos M/Cte. ($180.676.872). 

PLAZO: Cinco (05) meses. 

FORMA DE PAGO: la Alcaldía Municipal pagara al contratista el valor del presente 

contrato de la siguiente manera: un anticipo del treinta (30%) del valor total del contrato en 

calidad de anticipo, previa suscripción y perfeccionamiento de los requisitos del contrato,